
Uchwała Nr XXXI/131/2005 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nabycia aparatu ultrasonograficznego 
z kolorowym Dopplerem z przeznaczeniem dla Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) 

W uchwale Nr XV/64/2004 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 maja 2004 r. 
w sprawie nabycia aparatu ultrasonograficznego z kolorowym Dopplerem 
z przeznaczeniem dla Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego 
w Wąbrzeźnie § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) z tytułu korzystania ze sprzętu ZOZ SP będzie ponosił w imieniu Powiatu koszty 
leasingowe z wyłączeniem opłaty wstępnej. W przypadku trudności finansowych 
ZOZ SP obowiązek wnoszenia rat leasingowych łącznie z zaległymi ratami 
obciąża Powiat". 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- R A D (\ PRAWNY mgr Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

W związku z wdrażaniem programu restrukturyzacyjnego ZOZ SP 

w Wąbrzeźnie i związanymi z tym trudnościami finansowymi, organ założycielski 

dostrzegając przydatność i niezbędność posiadania przez Zakład aparatu 

ultrasonograficznego z kolorowym Dopplerem zapewniającego wykonywanie 

standardowych badań, uznaje konieczność wsparcia Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Wąbrzeźnie, co czyni podjęcie niniejszej 

uchwały w pełni zasadnym. 

P r z e w o d n i c z ą c y Rady 

mgr Adam Puchała 


